[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 675
от  «28» ноября 2018 года

Принято муниципальным советом
Санкт-Петербург

«Об утверждении графика приема граждан
депутатами МС МО МО Обуховский пятого созыва
на 2019 год»
     В соответствии п.7 ст.14 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, принятого Постановлением Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 16.11.2004 № 102 «О принятии новой редакции устава муниципального образования «Обуховский» (с изменениями и дополнениями)
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами МС МО МО Обуховский пятого созыва на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МС МО МО Обуховский  – газете «Обуховец» и разместить на официальном сайте МО МО Обуховский.
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                      В.В.Топор
Приложение к решению МС МО МО Оуховский

от «28» ноября 2018 года № 675

«Об утверждении графика приема граждан

                                                                                                              депутатами МС МО МО Обуховский

                                                                                                                       пятого созыва на 2019 год»
График приёма граждан депутатами МС МО МО Обуховский

пятого созыва на 2019 год

	ТОПОР   ВАЛЕРИЙ   ВЛАДИМИРОВИЧ

Глава Муниципального образования
Среда с 15.00 - 17.00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2 кабинет Главы МО

	ОСТАПЕНКО   АНТОН   ЮРЬЕВИЧ

Заместитель Главы Муниципального образования,
председатель контрольно-счетного органа

Среда с 14.00  - 16.00

СПб, ул. Кибальчича, д. 8, корп. 2, Приёмная

	ВОЛКОВ   МИХАИЛ   АЛЕКСАНДРОВИЧ

Бюджетно-финансовая комиссия
Среда с 16.00  - 18.00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2, Зал заседаний

	ДРОЗД   ЕГОР   СЕРГЕЕВИЧ

Комиссия по делам молодежи, спорта и культуры
Вторник с 16.00 - 18.00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2, Зал заседаний

	МАКАРЕНКО  ОЛЬГА   ВИКТОРОВНА

Комиссия по социальным вопросам
Вторник с 16.00-18.00

ГБОУ СОШ № 337, пр-т. Обуховской Обороны, 257, кабинет директора

	РУДАКОВ   АНДРЕЙ   АЛЕКСАНДРОВИЧ

Комиссия по вопросам благоустройства
Вторник с 15.00 - 17.00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2, Зал заседаний

	СТЯЖКОВА   ГАЛИНА   ЛЬВОВНА

Бюджетно-финансовая комиссия
1-я и 3-я среда с 12.00 - 14.00

СПб, ул. Леснозаводская, д. 3, кабинет директора

	СЫСИК  ТАТЬЯНА  ИЛЬИНИЧНА

Комиссия по социальным вопросам
2-й и 4-й вторник с 13:00 – 15:00

СПб, 2-й Рабфаковский пер., д.2, Зал заседаний

	ХАБАТУЛИНА   ИРИНА   ГЕННАДЬЕВНА

 Комиссия по социальным вопросам
и Комиссия по вопросам благоустройства

1-й  вторник с 13.00 - 14.00

СПб, ул. Кибальчича, д. 8, корп. 2, Приёмная